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Ypxap aymaaabiK MocauxaTsHBIH 2020 xeumrs 29 xenrokcaaaarsr Ne 57-756/VI "
2021-2023 xsuimapra apHAIFaH YpKap ayJaHbl AKITOKE ayBUIIBIK OKPYTiHiH
Oro/pKeTi Typaysl" meniMiae e3repicTep €Hri3y Typalibl

Kymin sxxotiran
eirpic KazakcTtan oOdbIChl Ypkap aynaHAblK MaciauxaTblHbIH 2021 xbUiEbl 9
coyipaeri Ne 4-36/VII memrimi. Ileireic KazakcTan OONBICHIHBIH OJUIET
nenapramenTtinae 2021 xpuirsl 20 coyipae Ne 8657 6ombin Tipkenal. Kyl »koWbUIIbI -
[eirpic Kazakcran oOmbickl Ypkap aygaHAbIK MocauxaThiHBIH 2021 xbutrel 30
s)kentokcanaarsl Ne 12-198/VII menrimiMex

Eckepry. Kymi xoiibuiasl - IIeirsic Kazakcran o0mbichl Ypkap ayJdaH]IbIK
mociauxaTeiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 Oacram
KOJIJTAaHBICKA €HT131JIe/1).

3KAMU-HBIH eckepTIeci.

KyXaTThlH MOTIHIHJAE TYNHYCKAaHBIH MYHKTyaUUsIChl MEH opdorpaduscel
CaKTaJFaH.

Kazakctan PecnyOnukaceiabiy 2008 xbUTFBI 4 KeJNTOKcaHJarbl bromker
konekciniH 109-1 OGaOwina, Kazakcran PecmyOnukaceiabiy 2001 xbputebr 23
kKaHTapaarbl "Kazakcran PecyOaukachIHAaFbI KEPTUNKTI MEMJIEKETTIK O0acKapy JKoHE
©31H-0631 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0a0bl 1 TapMarbIHBIH 1) TapMakillacblHA KOHE
Ypxkap aymanabik MocauxaTeiHbiH 2021 xbinrsl 16 Haypeizgarsl Ne 3-26/VI "Ypxap
ayaaHaAbIK MocauxaThiHbIH 2020 xKbutFbl 22 xkenTokcanaarsl Ne 57-742/V1 "2021-2023
KBUIJApFa apHalFaH Yp)Kap ayJaHbIHBIH OIOJKETI Typasibl' HICmiMiHE e3repicTep
€HT13y TypaJibl (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTLJIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey Ti3utimiHae
8465 HeMIpIMEH TIpKENTeH) MIeNIiMiHE COoWKec, YpXkKap ayJaHAblK MOCIUXAThl
HTENM KABBUITAIBI:

1. Ypxkap aymaanbik mociuxaTeiHbiH 2020 xbutrbl 29 kanTapmarst Ne 57-756/VI "
2021-2023 xpuigapra apHalfadH Ypkap ayaaHbl AKIIOKBI aybULIBIK OKPYTIHIH
O0rokeri Typanbel" (HOpMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpPAl MEMIIEKETTIK TIPKEY
Tizimimiaae 8210 nemipimen Tipkenres, 2021 xpurnbiH 20 kanTapaarsl Kazakcran
PecnyOnrikachl HOPMATHUBTBIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH SJIEKTPOHABIK TYpJIEri
OranouablK Oakpinay Oankinzae, "llynbc BpemeHu/YakbIT ThIHBICH" razeringe 2021
XKBUIJIBIH 28 KaHTapbIH/Ia KapUsUIaHFaH) MISHIIMiHE KeJleCl e3repicTep eHr13UICIH:

1 Tapmak Keneci pefakiusia Ka3bUIChIH:



"1. Ypxap aynansl AKIIOKBI aybUIIIBIK OKpyTiHIH 2021-2023 xbUigapra apHaiIFraH
Oro/KeTi THiciHie 1, 2 xoHe 3 KochIMIajapra colikec, cCoHbIH imriHae 2021 xpuira
KeJreci Keyemaepie OeKiTiIICIH:

1) kipictep — 26 037,5 MbIH TE€HT'€, COHBIH 1II1H]IE:

canbIKTHIK TyciMaep — 1 406,0 mbiH TeHTE;

cabIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

TpaHcdepTTep Tycimi — 24 631,5 MbIH TEHTE;

2) msiFbIHAAp — 27669,1 MBIH TEHreE;

3) GroKeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) — - 1 631,6 MBIH TEHTE;

4) GIOJIKET TANIIBUIBIFBIH KapXKbUIaHIBIPY (MpoduInTiH naiganany) — 1631,6 MbIg
TEHTIe;

OI0/IKET Kapa)KaThIHBIH Mal1aJlaHbIaThIH KAJABIKTaphl — 1631,6 MbIH TeHTE.";

aTajraH MENIiMHIH | KOCBIMIIIAChl OCHI MISHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

2. Ocwr mremim 2021 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTar KOJAaHbICKA CHT131Ie/1.
Ceccrs Toparachr M. AkmexoB
Ypxap aynaHabIk MoCTHXAThIHBIH XATILIBICHI K. Kapaiues
Ypakap aynaHbIK MOCIUXATHIHBIH
2021 xputFst 9 coyipaeri
Ne 4-36/VII merrimine
KOCBIMIIIA
Ypkap ayJaH]IbIK
MacMXaThIHBIH 2020 KBIIFEI
29 ’xeNnToKCcaHaarbl
Ne 57-756/VI mweniMine
1 KocpIMITa

2021 xpurFa apHAIFaH Y pKap ayJaHsl AKIIOKEI ayRUIABIK OKPYTiHiH OromKeTi

Canatbl
ChIHBIOBI B?P TR
i kipictep  (
Imki CHIHBIOBT MBIH TeHTe)
Artaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 26 037,5
| CaJI.LIKTLIK 1 406.0
TyciMmep
MeHiikke
04 canpiHaTeiH 1 406,0
CaNBIKTap
Myrikke
1 canpiHaTeiH 19,0
CaJIBIKTap

3 Kep canpirpr 321,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni yskius

06

01

02

BromkerTik OarmapiamanapIblH SKiMIIic

barnapnama

Artaysl
5

Kenmik
KYpaJIapbiH
a
CaJbIHATHIH
CaJbIK

CanbpIKTBIK
eMec
Tycimmep
backa na
CaJILIKTBIK
eMec
Tycimaep
backa na
CaJIBIKTBIK
eMec
Tycimaep

Herisri
KaIuTaJabl
caTynaH
TYCETiH
Tycimaep
MewmiekeTTi
K
MeKeMemepr
e OeKiTiIreH
MEMIIEKETTIK
MYJIIKTI caty
MemnexkerTi
K
MeKeMeepr
€ OeKITiIreH
MEMIIEKETTIK
MYJIIKTI caTy

Tpancdeptr
ep Tycimi
MemuekerTi
K
0acKapyIbIH
KOFapHI
TYpFaH
OprasapbiH
aH TYCeTiH
TpaHchepTTe
p

1 066,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

24 631,5

24 631,5

Bapabig
mBIFBIHAAD (
MBIH TEHTE)



01

06

07

08

124
001
022
124
026
124
008
009

IL.IerFe1HAAD 27 669,1

Kanmer CHITaTTaFbI
. 25351,0
MEMJICKETTIK KbI3METTEp

MemitekeTTik 6acKapyIbIH

KaNbl  (QYHKIUSITAPBIH
OPBIHIAWTBIH  OKiN], 25351,0
aTKapyImsl JkoHE Oacka

oprasziap

AynaHaplKk MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

25351,0

AynaHaplk MaHbI3BI Oap

Kaja, aybll, KeHT,

ayBUIIBIK OKpYT oKiMiHiH 18 401,0
KBI3METiH KAMTaMachl3 €Ty
YKOHIHJIET] KBI3METTEP

MeMJIeKeTTIiK OpraHHBIH

. 6 950,0
KYPAEi MIBIFBICTAPEI

OJICYMETTIK KOMEK JKOHE
QNEYMETTIK 295,0
KaMCBI3IaHBIPY

OJIEYMETTIK KOMEK >KOHE
QNIEyMETTIK KaMTaMmachi3
eTy cajlaJlapbIHJaFbl ©3re
JIe KbI3METTEp

295,0

AymaHnmbIK MaHBI3EI Oap
ajla, aybll, KEHT,
« Y T 2950
ayBUIIBIK OKPYT OKiIMiHIH

anmapaThl

Keprimikri ameHreiine
XaJNbIKTBl  JKYMBICTICH 295,0
KaMTy/Ibl KAMTAMacChI3 €Ty

TypFBIH YH-KOMMYHAJABIK

1971,0
IapyanibUIbIK
Enm—ﬁdeKeHz{epm 1971,0
KOPKEUTY
AynaHnpIK MaHBI3EI Oap
Kaja, aysbl, KeHT 19710
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmaparbl
Eni .
JI1  MEeKeHIepaeri 16310

KeIleNepi )KapbIKTaHIBIPY

Enni  MekeHmepaiy
CaHUTAPUACHIH 340,0
KaMTaMachl3 eTy

Mopaenuer, copT, Typu3mM

7520
JKOHC aKHapaTTBIK KEHICTIK



124
006
14
1
124
042
15
1
124
043
048
5
01
1

MSHGHI/IGT cajlaCbIHAarbl
KbI3BMCT

AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

Keprimikri ameHreiine
MOIECHU-IEMATBIC

JKYMBICBIH KOJIIay
Boprliika KbI3MET KOpceTy
Bopsliika KpI3MET KepceTy

AynaHaplk MaHbI3BI 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapatsl

Kamamarel aynaHHBIH,
aymaHIBIK MaHBI3E Oap
KaJaHbIH, AayBUIIBIH,

KEHTTIH, aybUIOBIK OKPYT
OKiMi  ammapaThIHBIH
aynaHablK  (OOJBICTBIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHbIH)
OIOKETTEH KaphI3map
OOMBIHIIIA CHIfaKbLIAD MEH
e3re Jie TeleMAePAl Teley
OoMipiHIIa OOpBINITBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeptrep
Tpancdeprrep
AynaHapIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
aInmaparsl

BromkeTTik anbln Kormap

[TaiinananpiiMaral (TOJBIK
nmaiansanbplIMaran)
HBICAaHAIIBI TPAHCEPTTEPAI
Kaitapy

III. Tasa OrHODKETTIK
KpeauTTey

BrokeTTik KpemuTTep

BromxerTik KpemmrTepmi
erey

BromxkerTik KpeauTTepmi
eTey

MemiiekeTTiK Or0MKETTEH
Oepinren
KpEIUTTEP/Ii 6TCY

OIOKETTIK

52,0

52,0

52,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,1
0,1

0,0



16

01
2
124
054
055
056
01

IV. Kap>xsl akTHBTEpIMEH () ()

b
orepanusiap OOWBIHIIA
calb/10

Kap>xbl akTUBTEPiH CATHII
any

0,0

MeMIeKeTTiK  KapxKbl

aKTUBTEPiH caTylaH 0,0

TYCETiH TycimMuep

V. BromgxeT TanIbUIBIFEI
ure (6316

npoduIuTi)

V1. BrogxeT TanmbLIbIFbIH
Kap>XbLIAHIBIPY ( 1631,6
npodUIKTIH naiinanaHy)

Kapsmap Tycimi 0,0
Kapsiznap Tycimaepi 0,0
MewmnekeTTik  imKi

KapbI3aap

0,0
Kapwri3 any
KeiciM-IIapTTapsl
Kapeznapael etey 0,0
Kapeaapas: etey 0,0

AyIaHIBIK MaHbI3bl 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapatsl

0,0

Aynasaplk  (0OJIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KallaHBIH)
OrOKeTiHEH OOJIIHTEH
HBICBIHAJIBI MaKcaTKa cail
naijgananbplIMaras
KpEIUTTEP/Ii KalTapy

0,0

AynasaplK  (OOJIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
Oro[UKEeTiHEH OoJliHreH 0.0
nmaiigagaHblIMarad
OIO/KETTIK KpeauTTepal
Kaiitapy

AymaHnbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKpPYT 9KiMi
anmapaTelHbIH koFapel 0,0

TYpFaH O6romxeT
ANIBIHAAFEl  OOPBIIBIH
eTey

Broker KapakaTTapbhIHBIH
nangadaHbplIaTBIH 1631,6
KaJIIbIKTapbl

bromxer apa)kaThl
A Kap 1631,6
KaJIIbIKTapbl



1 Bromxer kapaxaTeiHBIH 1 631,6
00C KaJIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Otiner MuHHCTpIiriHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



